N°

23 0o~ oA W s

DY)

Apellido
Paterno

GUTIERREZ
GUTIERREZ
VARGAS
LEAL
OLIVARES
FUENTES
DIAZ
NUNEZ
AGUILERA
RIOS
MAYER
BRAVO

Apellido
Materno

FIGUEROA
RIVEROS
ASTORGA
CONTRERAS
DIAZ
SEPULVEDA
SOTO
ACOSTA
PONCE
CARRASCO
LACALLE
VALDES

Nombres

JAVIER ALEJANDRO
RICARDO ALEJANDRO
JUAN CARLOS
MARCELO IVAN
MARTIN ANGEL
OSCAR ENRIQUE
LUIS VICENTE
DAVID VICENTE
JUAN PABLO

JUAN ALEJANDRO
JAVIER ALEJANDRO
MICHAEL ANTONIO

Escalafon

Profesionales
Fiscales
Fiscales
Fiscales
Profesionales
Directivos
Profesionales
Profesionales
Fiscales
Fiscales
Fiscales

Cargo Actual

Ayudante de Fiscal

Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Profesional Andlisis Criminal
Jefe Unidad Control y Ev. Gest
Ayudante de Fiscal
Administrador Fiscalia Local
Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Fiscal Adjunto

Administrativos Administrativo

Region. Fiscalia
Regional

Tarapaca

La Araucania
Bio Bio

Los Rios

RM Sur

La Araucania
RM Oriente
RM Sur
Coquimbo
Los Rios

RM Centro Norte
RM Sur

RANKING MAGISTER HOMBRES

Magister al que postula Universidad

Catolica de la Santisima Conc
Catolica de la Santisima Conc
Catolica de la Santisima Conc

En Derecho Penal
En Derecho Penal
En Derecho Penal

En Derecho Publico Mayor
En Andlisis de Datos para la Inteligencia de Negoci Central de Chile
En Planificacion y Control de Gestion Mayor

En Sistema Penal Central de Chile
En Gestion de Personas en el Sector Publico Central de Chile
En Derecho, mencion Derecho Penal y Procesal P¢ Catélica del Norte
En Derechos Humanos, Estado de Derecho y Dem San Sebastian
En Derecho Procesal Central de Chile
En Gestion - MBA Central de Chile

Pertinente
(20%)

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Fecha de
Ingreso

07-03-2016
02-09-2002
01-09-2003
15-10-2003
17-10-2003
24-05-2004
01-04-2005
01-04-2005
04-03-2009
05-09-2000
01-10-2004
30-03-2016

Tiempo
MP
(25%)

20
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
20

PROM.
(con un
decimal)

~ NN NN NN~

o o
~N o o

(40%)

40
40
40
40
40
40
40
40
40
36
36
40

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO

(5%)

O 00 o0 oo oo oo oo

Zona
Extrema
(10%)

o

o 00 o0 o oo oo oo

90
85
85
85
85
85
85
85
85
81
81
80

OBTIENE
BECA

Sl
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO



